关于在全校开展“我身边的好书记”
推选活动的通知
各分党委（党总支、直属党支部）：
    为贯彻全省高校思想政治工作会议精神，深入实施“校园先锋工程”，加强学校党务工作队伍建设，推进我校“两学一做”学习教育常态化制度化，根据《中共辽宁省委高等学校工作委员会关于在全省高校开展“我身边的好书记”推选活动的通知》（辽委高通﹝2017﹞24号）要求，学校决定在全校组织开展“我身边的好书记”推选活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动宗旨
通过开展“我身边的好书记”推选活动，深入实施“校园先锋工程”，推进学校“两学一做”学习教育常态化制度化，发现和选树一批优秀基层党组织书记典型，营造学习先进争当先进、争创一流业绩培育一流人才的良好舆论氛围，以优异成绩迎接党的十九大、校第九次党代会胜利召开。
二、推选对象
基层党支部、二级单位党组织书记或副书记。
三、推选条件
1.信念坚定。心中有党，党性意识强，自觉践行“四个意识”，致力于把党支部建设成为教育党员的学校，是政治上的明白人。
2.为民服务。心中有民，密切联系师生，经常帮助群众解决实际困难，致力于把党支部建设成为团结联系群众的核心，是党员群众的贴心人。
3.勤勉务实。胸怀事业，投身教书育人、管理育人、服务育人，献身党的教育事业，致力于加强新形势下高校党建和思想政治工作，是践行立德树人、带动事业发展的领路人。
4.敢于担当。心中有责，具有强烈的责任感、使命感，难题面前敢负责，出现过失敢担责，致力于把党支部建设成为攻坚克难的堡垒，是基层党支部的带头人。
5.清正廉洁。心中有戒，自觉遵守党章党规党纪，讲诚信、懂规矩、守纪律，作风正派，廉洁自律，是为人正直、廉洁从教的表率。
6.业绩突出。先锋模范作用突出，工作表现突出，工作业绩突出，事迹生动感人，所在党支部战斗堡垒作用显著，本人或支部曾获校级（含）以上表彰，是师生公认的好书记。
四、推选程序
1.基层推荐。采取党员群众推选、组织把关推荐的方式，各单位在广泛征求师生意见的基础上层层择优推荐“我身边的好书记”,原则上每个二级单位党组织推荐1名，2016年获评校先进党总支的单位可以推荐2名。
 2.组织评审。组织部组织人员对各单位推荐人选的事迹材料进行评审，在听取纪委等有关部门意见的基础上，确定学校“我身边的好书记”若干名，并在其中遴选出3名人选，在上报省委高校工委。
3.宣传推广。通过网站、微信公众号等方式，广泛宣传“我身边的好书记”的先进事迹，营造学习先进、争创一流的良好舆论氛围。
五、报送材料
请各单位于2017年10月15日前，将以下材料的纸质版报送组织部，电子版发送到组织部邮箱zzb@lnnu.edu.cn。
     1. 纸质版推荐表要加盖二级单位党组织公章（一式两份，见附件）。
2.一张近期二寸免冠照，2-3张近期工作和生活照片。
3.3000字左右的事迹材料（一式一份）。
事迹材料要实事求是，采用通讯体裁，自拟题目，可选取推荐人选先进事迹的几个突出事例，倡导用事例展示事迹、用数字说明问题，文字鲜活生动，富有感染力。
联系人：司睿山   0411-82158217

附件：“我身边的好书记”推荐表

[bookmark: _GoBack]
                                     组织部
                                 2017年9月28日

附件：

“我身边的好书记”推荐表
推荐单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	（二寸近期
证件照）

	民族

	入党
时间

	参加工作
时   间

	所在支部（总支、分党委）及党内职务

	担任党组织书记年限

	主

要

事

迹

摘

要
	（言简意赅，字数一般不超过500字）

	受

表

彰

情

况

	院系级党组织意见

                              （盖 章）
                               年   月  日

	学校党委意见
	                             （盖 章）
                               年   月  日

	备注

注：此表一式两份，双面打印。